令和４年７月２２日

 三次中学校区学校運営協議会

委 員 の 皆 様

  三次中学校区学校運営協議会

会 長  森川 幸郎

第３回三次中学校区学校運営協議会 (みよし学園コミュニティ・スクール)

の開催について（案内）

平素から，三次中学校区の活動に格別なご理解・ご協力を賜り，誠に

ありがとうございます。

第３回三次中学校区学校運営協議会につきましては，別紙(写)【実施

要項】のとおり，「令和４年度三次市コミュニティ・スクールと地域学校

協働活動の一体的推進に向けた研修会」として社会教育委員等と合同開

催することとなりました。

皆様におかれましては，お忙しい時期とは存じますが，ご出席いただ

きますようお願いいたします。

なお，準備の関係上，出欠確認の連絡を後日させていただきます。

１  研修名  令和４年度三次市コミュニティ・スクールと地域学校協

働活動の一体的推進に向けた研修会

２  開催日時 ８月９日（火）１３時３０分～１５時３０分までを予定

３ 開催場所 みよしまちづくりセンター・ペペらホール

       （三次市十日市西６丁目１０−４５）

４ 内容   ・講義

『学校・家庭・地域のつながりで育む南っこの未来』

講師：米田 珠美

・意見交流

【問い合わせ先】

みよし学園コミュニティ・スクール事務局

三次市立三次中学校  （池田 ）

電話：0824-62-2896